
UCHWAŁA NR III/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania  
i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Złocieniec 
publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
punktach przedszkolnych w czasie przekraczającym ten wymiar. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 737) i art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§1. W Uchwale Nr LXIV/587/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 czerwca 2023 

r.  w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,  
w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Złocieniec publicznych przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktach przedszkolnych w czasie 
przekraczającym ten wymiar (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023r. poz. 3792) 
zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie: „§3. Określa się opłatę za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę 
Złocieniec przedszkolach w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1,  
w wysokości 1,40 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego 
gminy Złocieniec na zajęciach, o których mowa w §2.” 

 
§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  
 

 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
           Aneta Kuszmar 

 
 

 
 

 


